关于组织有关人员参加2018年春季县处级干部理论水平暨廉政知识任职资格考试的通知

局属各学校（幼儿园）、机关各科室（二级机构）：

根据市委组织部《关于举行2018年春季县处级干部理论水平暨廉政知识任职资格考试的通知》（蚌组通字〔2018〕13号）要求，请各单位认真组织有关人员报名参加考试。现将有关事项通知如下：

一、考试对象

正、副科级干部（含非领导职务）。参加2017年度两次考试均不及格人员及无故缺考人员（未请假者），不得报名参加本次考试。

二、考试内容

党的十八大、十八届三中、四中、五中、六中全会精神，党的十九大精神；马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想；党章、中共党史和党建理论；社会主义市场经济、公共管理、现代科技知识；法律知识、廉政法规；省情、市情、时事政治等。

三、考试形式

考试分理论和廉政法规知识两部分，试卷满分为100分。其中理论知识70分，廉政法规知识30分。

50岁以下采取闭卷考试方式进行，年满50周岁（年龄计算到2018年5月）及以上的，采取开卷方式。

考试及格分数为60分，其中理论知识部分不低于40分，廉政法规部分不低于20分。考试成绩及格者颁发合格证书，有效期两年。

四、考试时间地点

考试时间：2018年5月26日（星期六）上午。

考试地点：市委党校。

五、报名时间及要求

1.报名截止时间：2018年5月15日下午下班前。

2.报名要求：各单位将参加考试人员的身份证复印件1份、小2寸正面免冠同底彩色照片两张、报名汇总表（同时报电子版）报市教育局组干科。联系电话：2051776，电子邮箱563981583@qq.com。

六、工作要求

1.通过考试取得任职资格，是县处级干部选拔任用的必备条件之一。各单位要高度重视，对符合报名条件的同志进行摸底统计，并认真做好宣传、组织及报名初审等工作。符合报考条件且未取得此项考试合格证及所获合格证已期满的人员要积极报名。2016年春季及以前考试取得的合格证已期满。

2.严肃任职资格考试纪律，报名参考人员，原则上不得请假。确有特殊情况，要向市教育局党委履行书面请假手续，并加盖单位公章。市委组织部将把无故缺考人员名单在全市范围通报。连续两次考试不及格或无故缺考者，停考一年。
3.领取复习资料、准考证时间另行通知。
附件：蚌埠市2018年春季县处级干部理论水平暨廉政知识任职资格考试报名汇总表

                        中共蚌埠市教育局委员会

2018年5月10日

附件:
蚌埠市2018年春季县处级干部理论水平

暨廉政知识任职资格考试报名汇总表

填报单位：（盖章）                                                        填报日期：2018年5月  日

	序号
	姓 名
	单位、职务
	职级
	身份证号码
	手机号码

联系人：                                                       联系电话：